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دورهمیفرشتهها
برپایی جشن  روز دختر با حضور رئیس جمهور و شهردار تهران در ورزشگاه آزادی

فرناز محمدزادهگزارش
روزنامه نگار

از ولادت حضرت معصومه)س( تا میلاد 
با سعادت علی بن موسی الرضا)ع(، دهه 
کرامت نامگذاری شده است. همزمان با 
دهه کرامت و ولادت فرزندان هفتمین 
امام شیعیان، شهر نیز آماده می شود 
تا نشاط و شــادی را در روز میلاد این 
خواهر و برادر آسمانی برای شهروندان 
تهرانی فراهم کند. مدیریت شــهری 
پایتخت به رسم چندسال اخیر، امسال 
نیز برنامه های ویــژه ای طراحی کرده 
تا این مراسم به بهترین شکل ممکن 

اجرا شود.
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هیأتامنایمحلههاشبیهشورایاریها

احمد علوی، عضو شورای شــهر: بعداز توقف فعالیت شورایاری ها، شــورای شهر زمینه فعالیت هیأت  امنای 
محله ها را فراهم کرد. در ســاختار هیأت امنای محله ها همه گروه های فعــال در محله همچون هیئت های 

مذهبی، بسیج، مجموعه های ورزشی و فرهنگی حضور دارند.

خدمترسانیبهبیشاز7هزارکودککار
احمد احمدی صدر، مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی شــهرداری تهران: با افتتاح و 
راه اندازی ۱۲مرکز پویاشهر ویژه توانمندسازی، استعدادیابی و آموزش کودکان کار و خیابان، اکنون تعداد کل 

این مراکز به عدد ۳۸ رسیده است که در حال خدمات رسانی به بیش از ۷هزار کودک کار و خیابان هستند.

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشــهری در پــی مطالبــه گــری از شــهرداری های مناطــق 
اســت تا مشــخص شــود در هر منطقــه هــر روز چــه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه

پایانه تاکسی شهید تهرانی حدفاصل کوچه شهید حدادی تا مترو 1
تجریش و پایانه تاکسی شهید شیعه زاده در خیابان گوگل، تقاطع 

خیابان شهید دربندی مسقف می شود.

منطقه

با کانیوبنــدی نهرها تا حدودی مشــکلات زیســت محیطی منطقه 9
کاهــش یافتــه و بــر زیباســازی محیــط شــهری در ایــن قســمت از 

پایتخت افزوده است.

منطقه

خروجی هــای بزرگــراه شــهید ســتاری بــا نصــب تجهیــزات لازم و 5
استاندارد ایمن سازی  شد.

منطقه

ورزشــگاه امامزاده یحیی)ع( بــا ۳۷۰۰مترمربع زیربنــا در ٢طبقه با 12
۱۲۰میلیارد تومان اعتبار به بهره برداری خواهد رسید.

منطقه

عملیــات بهســازی گذر های عابــر پیــاده و کانیو هــای جانبــی معابر 18
شــاخص محله های ناحیه یــک با هدف بهبــود تردد شــهروندان و 

صیانت از زیست شهر اجرا شد.

منطقه

 با گذشت کمتر از ۲ ماه در سال جدید بیش از ۷ هزار تن آسفالت 3
مکانیزه و دستی در شبکه معابر توزیع و پخش شده است.

منطقه

طرح الگــوی خدمــت برنامه ریــزی و بــر این اســاس محور هــای آن 11
معرفی شد.

منطقه

محمــد امین ســالاری پور، شــهردار این منطقــه با حضــور در جمع 16
کارگران با اهــدای لوح و هدیــه از زحمات و تلاش های شــبانه روزی 

آنها تقدیر و تشکر کرد.

منطقه

بررســی ها و تمهیدات لازم برای ارائه خدمات رســانی مطلوب تر به 7
شهروندان در نمایشگاه بین المللی کتاب تهران انجام شد.

منطقه

ویژه برنامه های متنوع آموزشی و فرهنگی با آغاز هفته ملی جمعیت 14
در منطقه برگزار می شود.

منطقه

طرح نوسازی سرپناه  ایستگاه های اتوبوس با استفاده از مواد اولیه 20
بادوام تر و تأمین روشنایی در منطقه اجرا شد.

منطقه

عملیــات بهســازی و مرمــت کانــال آب هــای ســطحی بزرگــراه 2
یادگارامام)ره( برای مقابله با بارش های فصلی انجام شد.

منطقه

تبدیــل وضعیــت اســتخدامی چندین ســاله پاکبانــان شــهرداری 10
انجام شد.

منطقه

بررســی مویرگی و دقیق آمــار و عملکرد نواحی شــش گانه در قالب 6
طرح تحولــی بیســت گانه در تحقق حداکثــری پروژه هــا و برنامه ها 
و تدویــن و برنامه ریــزی جــدی و اجرای این طــرح در ســال١٤٠٣ در 

دستور کار قرار دارد.

منطقه

براســاس هماهنگی هــای انجام شــده با ســازمان منابــع طبیعی و 13
آبخیــزداری کشــور، مجــوز حذف درختــان خشــک و آفــت زده برای 

جلوگیری از گسترش آفت به درختان سالم صادر شده است.

منطقه

بازدید و درخواست شهردار منطقه از نگهداشت بوستان های بزرگ 19
و پرتردد به منظور ارتقای خدمت رســانی به شــهروندان و رسیدگی 
ویــژه به فضــای ســبز و گونه هــای متنوع گیاهــان و همچنیــن رنگ 

آمیزی مبلمان شهری.

منطقه

همزمــان بــا آغــاز طــرح ســاماندهی آســیب دیدگان اجتماعــی و بــا 4
شناســایی نقاط آســیب پذیر منطقــه، از تجمــع معتــادان متجاهر 

پیشگیری شد.

منطقه

عملیــات روکــش آســفالت در ۵ هــزار مترمربــع از خیابــان رســول 17
فلاحی، روکش آســفالت کوچه کشــاورزیان منشــعب از نعیمی در 
۴۰۰مترمربــع و روکش آســفالت کوچــه فرزین خانقاه منشــعب از 

خیابان نعیمی اجرا شد.

منطقه

همزمان با گرامیداشــت هفته معلم، از معلمان و کارکنان مدرسه 8
استثنایی بشارت در محله تهرانپارس تجلیل شد.

منطقه

اجرای ۶۳ مصوبه با تعیین مجری و زمان اجرای هریک از مصوبات 15
توســط حوزه هــای مربوطــه در زمــان تعییــن شــده در دســتور کار 

قرار گرفت.

منطقه

معاون خدمــات شــهری و محیط زیســت شــهرداری منطقــه ۲۱ از 21
پیشــرفت ۱۵۰ درصــدی آمــوزش شــهروندان منطقــه ۲۱ در طــرح 

نوماند خبر داد.

منطقه

۸۰ دانشجوی خارجی مشــغول به تحصیل در دانشــگاه های شهر 22
تهران از جاذبه های گردشگری منطقه بازدید کردند.

صفحه آرا: علی کاظمی

حیدری با اشاره به برنامه ریزی های ویژه شهرداری 
برای برگزاری جشــن امام رضایی ها سال۱۴۰۳ 
گفت: امسال ۳کنش اجتماعی ویژه با محوریت 
زائراولی ها، بیماران خاص و آزادسازی زندانیان 
در جشن امام رضایی ها مورد توجه قرار خواهد 
گرفت. در بخش زائراولی ها ۳گروه کودکان کار، 
زنان سرپرســت خانوار و معتــادان بهبود یافته 
در اولویت هســتند به جز این ۳دســته، ســایر 
زائراولی های حــرم امام رضا)ع( نیــز متولی خاص 

خود را دارند.
مســئول اجرایی ویژه برنامه های دهه کرامت و برگزاری جشن 
بزرگ امام رضایی هــا افزود: پویش بعــدی مرتبط با 
کودکان درگیر با بیماری های خاص اســت که در 
اجرایی شدن آن به پارامترهایی چون امیدآفرینی و 
ایجاد روحیه در بین بیماران توجه داریم. آزادسازی 
زندانیان نیز بخش سوم کنش اجتماعی ما در جشن 
امام رضایی هاست، در این پویش تلاش می کنیم با استفاده از 
جایگاه اجتماعی برخی از ریش سفیدان که دارای احترام بین 
مردم هستند رضایت شاکیان را اخذ کنیم و زمینه ساز 
آزادی زندانیان شویم. سازمان ورزش شهرداری تهران 
با برگزاری مراسم های آیینی گلریزان یکی از متولیان 

اصلی این پویش است.

طراحی برنامه های تلویزیونی و رادیویی

مســئول اجرایی ویژه برنامه های دهــه کرامت و برگزاری جشــن بزرگ 
امام رضایی ها در ادامــه با تأکید بر اینکه برنامه هــای تلویزیونی و رادیویی 
متعدد نیز در حال تولید اســت، بیان کرد: برخی از این برنامه ها با حمایت 
مجموعه فرهنگی شهرداری تهران و برخی دیگر با حمایت آستان مقدس 
حضرت معصومه)س( تولید می شود. در صداوسیما نیز برنامه توحیدخوانی 

با محوریت نخبگان و به همت آستان قدس پخش خواهد شد.
علاوه بر این برنامه ترکیبی میدان خراسان نیز در ایام دهه کرامت از شبکه 
یک و شبکه نسیم پخش می شــود. او گفت: برنامه استودیوی »ام سی« هم 
داریم که پخش زنده است. وظیفه این برنامه تبلیغ برنامه های مختلف برای 

ایجاد تعامل بین مردم و برنامه های پیش بینی شده است.
حیدری در ادامه اضافه کرد: برنامه های متعددی توسط شهرداری، مناطق 
شهرداری و دستگاه های دیگر شــهرداری در حال برگزاری است که ۳ الی 

۴برنامه را به صورت هم افزا با جبهه انقلاب اجرا خواهیم کرد.

برنامه های ویژه در شهر قم

مســئول اجرایی ویژه برنامه های دهــه کرامت و برگزاری جشــن بزرگ 
امام رضایی ها تأکید کرد: ویژه برنامه اول در تهران ویژه برنامه روز دختر بود 
که روز گذشته در استادیوم آزادی برگزار شد. این برنامه توسط شبکه امید 
و شبکه کودک پوشش داده شد. برنامه دیگری نیز در روز دختر و همان بازه 

برای عموم مردم برگزار خواهد شد.
او افزود: برنامه بعدی نیز برنامه های شــهر قم اســت که روز جمعه، در روز 
ولادت که روز انتخابات است و همچنین روز شنبه پس از نماز مغرب و عشا، 
برگزار می شود. برنامه ای نیز ویژه دختران فعال کنشگر شهر تهران با حضور 

۲هزار نفر برگزار خواهد شد.

برگزاری رویداد خانوادگی به مسافت 5کیلومتر

حیدری همچنین گفت: ویژه برنامه جشــن بزرگ امام رضایی  ها با درنظر 
گرفتن محدودیت های شــهر تهــران و همچنین بــرای همزمان نبودن با 
برنامه های مشــهد ۲ الی ۳روز جلوتر در روز جمعه برگزار خواهد شد. این 
جشن یک رویداد بزرگ خانوادگی است که از میدان امام حسین)ع( تهران تا 
استیج  چهارراه تیر دوقلو به مسافت ۵کیلومتر برگزار می شود. در این جشن ۳ 
همزمان با برنامه های ویژه برپا خواهد شــد که به صورت جداگانه توســط 

شبکه های سراسری صداوسیما پوشش داده می شود.

برنامه نهایی در حرم امام رضا)ع(

مســئول اجرایی ویژه برنامه های دهــه کرامت و برگزاری جشــن بزرگ 
امام رضایی ها در پایان گفت: برنامه نهایی نیز روز یکشنبه، سی ام اردیبهشت ماه 

در خیابان های حوالی حرم امام رضا)ع( برگزار خواهد شد.

شعار رویداد امام رضایی ها؛ ایران حرم است

حیدری در بخش دیگری از سخنان خود پیرامون شعار رویداد امام رضایی های 
سال۱۴۰۳ گفت: پس از برگزاری جلسات متعدد کارشناسی شعار »ایران حرم 
است« برای رویداد برگزیده شد. بناست این شعار در تمامی تبلیغات شهری و 
تولیدات صداوسیما نیز درج شود. همچنین از این شعار در اکران ها و سرودهای 
جشن امام رضایی ها نیز استفاده می شود. علاوه بر این تولیدات متعددی با همکاری 

خانه طراحان با محوریت شعار »ایران حرم است« خواهیم داشت.

برگزاری مسابقات مختلف در نمایشگاه کتاب

او با اشاره به طراحی مسابقات مختلف در جشن امام رضایی ها، گفت: ایام دهه 
کرامت همزمان با هفته کتاب است به همین جهت در مصلای تهران برنامه 
زنده مسابقه و کتابخوانی با محوریت کتاب »مامان جون و زیارت« برای گروه 
سنی کودکان خواهیم داشت. مسابقات نقاشی نیز برای خردسالان ۶ تا ۸سال 
برگزار خواهد شد. این برنامه ها که همراه با اهدای جوایز به برگزیدگان خواهد 

بود، در شبکه های تلویزیونی و رادیویی پخش می شود.
حیدری ادامه داد: بــرای ارتباط گیری بهتر مردم، ســایت ها و کانال های 
متعددی نیز طراحی شده است ازجمله سایت محبان الرضا)ع( در تهران با 
هدف ثبت نام مواکب و خادمین. ما در این طراحی ها تنها زیرساخت را فراهم 

می کنیم و اداره کار با خود مردم است.

برنامه های مدیریت شهری برای دهه کرامت در یک نگاه

این برنامه تنها یکی از برنامه های طراحی شده برای دهه کرامت بود و به مناسبت این ایام 
مدیریت شهری برنامه های ویژه ای را تدارک دیده که مسئول اجرایی ویژه برنامه های دهه 

کرامت و برگزاری جشن بزرگ امام رضایی ها جزئیات آن را تشریح کرد.

استقبال 30هزار نفری از برنامه های سال1401

عباس حیدری، مســئول اجرایی ویژه برنامه های دهه کرامت و برگزاری جشن بزرگ 
امام رضایی ها در این باره گفت: سال۱۴۰۱ پس از توهین صورت گرفته به ساحت مقدس 
امام رضا)ع( در جشنواره کن، موضوع برگزاری جشن دهه کرامت به صورت ویژه در دستور 
کار قرار گرفت. در آن سال پیش بینی ما حضور ۲ الی ۳هزار شهروند تهرانی در ویژه برنامه 
جشن میلاد امام رضا)ع( بود اما برخلاف تصور جمعیتی بیش از ۳۰هزار نفر از شهروندان 

در این رویداد شرکت کردند.
او با اشاره به اینکه سال گذشــته برنامه ریزی بهتری برای برگزاری جشن امام رضایی ها 
داشتیم، ادامه داد: این رویداد در میدان خراسان تهران که یک محل نوستالژیک برای 

شهروندان است برگزار شد.

دختران آرمانی در ورزشگاه 12هزارنفری آزادی

در گام اول، دیروز ســالن ۱۲هزارنفری مجموعه ورزشــی آزادی، 
میزبان دختران به مناسبت روز دختر بود. جشن بزرگ »دختران آرمانی« 

به مناسبت ولادت حضرت معصومه)س(، با حضور سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور، 
علیرضا زاکانی شــهردار تهران، زضا مراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش، علیرضا 
فخاری استاندار تهران، انسیه خزعلی معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور، امین 

توکلی زاده معاون اجتماعــی و فرهنگی 
شــهرداری تهران، مصطفــی زیبایی نژاد 
مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران و جمعی 
از مسئولان و مدیران دولتی و شهری برگزار 
شد. در این مراسم؛ علیرضا زاکانی، شهردار 
تهران، دختران حاضر در ورزشگاه آزادی را 

آینده سازان ایران معرفی کرد و گفت: انشاءالله 
با تاسی به حضرت معصومه)س( و با پیروی از 

امام رضا)ع( که ایران عزیز مزین به وجود مبارک 
آنهاست، عاقبت به خیر شوید. همچنین رئیس جمهور 

در این مراسم ضمن تقدیر از برگزارکنندگان این نشست 
با شکوه که برای گرامیداشت روز دختر برگزار شده 

بود، افزود: ما به وجود شما دختران افتخار 
می کنیم، شما دختران امروز و همسران، 
مادران و معلمان فردا هستید. شما صاحبان 
اندیشــه فردا برای جامعه، آینده ســازان 
کشور و ســرمایه ای بزرگ برای خانواده، 
شهر، استان و کشور هستید و ما قدر شما 

دختران را می دانیم. سیدابراهیم رئیسی درباره جایگاه دختر و زن در جامعه، گفت: 
پیامبر اکرم)ص(، بزرگ ترین شخصیت عالم هستی در واقعه مباهله، دختر خود را به 
همراه خود داشت برای اینکه به جامعه جاهلیت آن زمان بگوید که دختر و پسر هردو 
نقش آفرین هستند. دختر و زن نیز مانند پسر و مرد می تواند نمونه و الگو برای جامعه 
بشری شود و خدا با وجود فاطمه)س( به پیامبر گفت که ما به تو کوثر دادیم. او اضافه 
کرد: ما نه نگاه ابزاری مغرب زمین به زن و دختر را قبول داریم و نه نگاهی که می خواهد 
زن را از جامعه جدا و او را منزوی کند، بلکه ما نگاه عمیق اسلام را قبول داریم و معتقدیم 
که زنان هم باید همسر، مادر و محور خانواده باشند و هم نقش آفرینی در عرصه اجتماع 
داشته باشند. رئیس جمهور با اشــاره به افتخاراتی که زنان و دختران در عرصه های 
مختلف و در المپیادها و رقابت های ورزشــی، فرهنگی، هنری، علمی، پژوهشــی و 
تحقیقاتی برای کشــور می آفرینند، عنوان کرد: باید در همه ایام سال قدر دختران 
را دانست، همچنان که ائمه معصوم، شهدا و امام راحل قدر دختران را می دانستند. 
پیشرفت کشور به دست شما دختران و جوانان کشور است و با همه وجود می گویم که 

همه شما را دوست دارم.

3کنش اجتماعی در جشن امام رضایی ها

ساخت 4سرود با همکاری آستان قدس، شهرداری و سازمان اوج

حیدری در ادامه گفت: تجربه برگزاری جشن امام رضایی ها طی ۲سال گذشته نشان 
می دهد کودکان و نوجوانان همراهی خوبی با سرودهای اجراشده دارند؛ اگر کودک و 
نوجوان درگیر موضوعی شوند خانواده نیز خودبه خود وارد آن موضوع خواهد شد و در 
نهایت نیز جمعیت قابل توجهی به پویش اضافه می شــود. به همین جهت امسال نیز 
۳ الی ۴سرود با همراهی آستان قدس رضوی، شهرداری تهران و سازمان اوج در حال 
ساخت اســت. مســئول اجرایی ویژه برنامه های دهه کرامت و برگزاری جشن بزرگ 
امام رضایی ها همچنین بیان کرد: هویت بصری از ارکان اصلی هر پویش است. بر این 
اساس لوگو، پوستر، تیزر، موشن و ویدئوهای تبلیغاتی در دست طراحی است. علاوه 
ابرپرچم رضوی برافراشته و در ساختمان های بزرگ نیز پرچم های  بر این در تهران ۴ 

بزرگ رضوی نصب خواهد شد.


